Приложение 2

           К Плану мероприятий по подготовке и  проведению

публичных слушаний по проекту планировки и ме-

жевания территории   для  размещения  линейного
объекта: «Наружное газоснабжение жилых домов
по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль,  ул.
Энгельса, 2, 4, 6, 8, ул. Крупской 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10,
14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ул. Заря, 1, 3, ул.
Восточная, 7, 9, 11»
                                              ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Наружное газоснабжение жилых домов по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль,  ул. Энгельса, 2, 4, 6, 8, ул. Крупской 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ул. Заря, 1, 3, ул. Восточная, 7, 9, 11».

город Чебаркуль                                                                                     «07»  декабря 2018 г.

Присутствовали  -     9 чел.

Кворум имеется.

Повестка дня
Рассмотреть и утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Наружное газоснабжение жилых домов по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль,  ул. Энгельса, 2, 4, 6, 8, ул. Крупской 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ул. Заря, 1, 3, ул. Восточная, 7, 9, 11»
          Обсуждение проекта

На рассмотрение и обсуждение присутствующих начальником ОКСа УЖКХ  Кудиновым В.С.  был представлен проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта«Наружное газоснабжение жилых домов по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль,  ул. Энгельса, 2, 4, 6, 8, ул. Крупской 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ул. Заря, 1, 3, ул. Восточная, 7, 9, 11».

Замечаний к проекту не поступило.
           Предложено:
Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Наружное газоснабжение жилых домов по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль,  ул. Энгельса, 2, 4, 6, 8, ул. Крупской 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ул. Заря, 1, 3, ул. Восточная, 7, 9, 11»
         Голосование:

«за»- 9 чел;

«против»-  0;

«воздержались»- 0 .
Принято решение:
Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Наружное газоснабжение жилых домов по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль,  ул. Энгельса, 2, 4, 6, 8, ул. Крупской 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ул. Заря, 1, 3, ул. Восточная, 7, 9, 11».

Руководитель рабочей комиссии:

Начальник УЖКХ                                   ________________________       А.А. Морозов
Протокол  вел:
Начальник ОКС УЖКХ  Кудинов В.С.